News Release
平成 30 年 6 月 21 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、平成 30 年 6 月 23 日（土）より通帳繰越機能付ＡＴＭによ

る繰越取扱時間を下記のとおり拡大しますのでお知らせいたします。

これまで、通帳繰越機能付ＡＴＭによる繰越は平日のみのお取り扱いでしたが、お客さまから

対応を求める声を多数いただいていたことから、このたび土・日・祝日のお取り扱いを開始いた

します。

記

１．実施内容

  土・日・祝日においても通帳繰越機能付ＡＴＭにて「通帳繰越」が可能となります。

繰越可能時間（現在） 繰越可能時間（拡大後）

平 日 7：00～21：00  変更なし

土・日・祝日 取扱不可  7：00～21：00

※ 実際の繰越可能時間は、各店舗のＡＴＭ稼働時間と同様となります。
※ 繰越可能時間は、店舗ごとに異なります。

（１）対象通帳

当行発行の通帳のうち次の種類

① 普通預金通帳

② 総合口座通帳（普通預金・定期預金のセット）

③ 総合口座通帳（普通預金・定期預金・貯蓄預金のセット）

④ 複合通帳（普通預金・定期預金・積立定期預金のセット）

※ 上記以外の通帳種類は対象外となります。詳細は当行ホームページをご覧下さい。

（２）対象ＡＴＭ

当行店舗内設置の「通帳繰越機能」を搭載しているＡＴＭ

※ 対象店舗詳細は当行ホームページをご覧下さい。

※ 店外ＡＴＭ・コンビニＡＴＭ等提携ＡＴＭは本機能の対象外となります。

２．実施日

平成 30 年 6 月 23 日（土）

以 上

通帳繰越機能付ＡＴＭによる繰越取扱時間拡大のお知らせ

【本件に関するお問い合わせ先】

北海道銀行 総合事務部 山内・加藤 TEL 011-815-1193

ああ  ああああ広報ＣＳＲ室 小山・西東 TEL 011-233-1005